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DLB 18 rgbi 80/50 TLBG
DLB 20 rgbi 60/20 InVeKoS
Landkreise

Legende Gebietsbezeichnung

Legendenbeschreibung

202001 Jahr und lfd. Nummer 01
LSZ Gebiet
23.03.2020 Befliegungsdatum

DLB Luftbild – Digitaler Bildflug
18 Bodenauflösung in cm
rgbi rot-grün-blau-infrarot Kanal
80/50 Längs-/Querüberlappung
TLBG Befliegung nach ADV-Standard
InVeKoS Verfahren der Landwirtschaft

202001_LSZ
23.+25.03.2020

202003_EF
23.03.2020

202006_SLZ
27.03.2020

202008_MGN
16.+27.03.2020

202009_SHL
06.04.2020

202010_HBN
25.03.2020

202015_SONN_POES
08.04.2020

202016_ALTE
08.04.2020

202014_EICH_EISE_NORD
08.+16.04.2020

202007_GTH
25.03.2020

202004_WE
28.03.+20.04.2020

202005_JE
15.03.2020

202002_ART
28.03.2020

Landesamt
für Bodenmanagement
und Geoinformation

Digitale Luftbilder (DLB) von Thüringen – 2020
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